ПРОТОКОЛ ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ
	Наименование проекта:
РОССИЙСКИЙ ОТКРЫТЫЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ-КОНКУРС ПАМЯТИ ГЕОРГИЯ  ВАСИЛЬЕВИЧА СВИРИДОВА «И В СЕРДЦЕ СВЕТИТ РУСЬ…» И РОССИЙСКАЯ НАУЧНО – ПРАКТИЧЕСКАЯ  КОНФЕРЕНЦИЯ «ПУТЬ К ТРАДИЦИИ»

	Место проведения: Московская область, г. Балашиха, ул. Парковая д.6

	Дата проведения: 11 декабря  2021 года

Присутствовали:
	Председатель жюри:
	Келле  Валида  Махмудовна - Доцент кафедры истории музыки РАМ им. Гнесиных, директор «Фонда сохранения творческого наследия Бориса Чайковского

	Члены жюри:
	Чернова Марина Анатольевна - кандидат педагогических наук, заслуженный работник культуры РФ, председатель НП «Балашихинское музыкальное общество Московской области» (творческий союз), член Российской общенациональной секции Международного общества музыкального образования при ЮНЕСКО (РОСИСМЕ)

Решение жюри:
НОМИНАЦИЯ  «Научно-исследовательские работы «Путь к традиции»
возрастная категория «Учащиеся ДШИ и ДМШ»
	I степень
	ПЕЧЕНКИНА ЗЛАТА
МБУДО «Детская школа искусств № 7» Го Балашиха

	II степень
	1.ЕМЕЛЬЯНОВ ДАНИИЛ
МБУДО «Детская школа искусств № 3» Го Балашиха
2.МОРАЛЕС ГАРСИА ДЕ АЛЬБА УЛЬЯНА
МБУДО «Детская школа искусств № 4» Го Балашиха

	III степень
	1.СОЛОВЬЁВА КСЕНИЯ
МУДО «Детская школа искусств № 1 г. Раменское» Раменский г.о.
2.КОСТЕНЕВИЧ ЕЛИЗАВЕТА
МБУДО «Детская духовая музыкальная школа № 2 Го Балашиха
3.БЕЛЕНЬКОВ МАТВЕЙ
МБУДО «Детская школа искусств № 8» Го Балашиха

2. НОМИНАЦИЯ «Научно-исследовательские работы «Путь к традиции»
  возрастная категория «Преподаватели   ДШИ и ДМШ»

	I степень
	ГОРБАТКО АЛЬБИНА
МБУДО «Детская школа искусств № 3» Го Балашиха

	II степень
	1.ПАНФИЛОВА АНАСТАСИЯ
МБОУ ДО «Белоусовская школа искусств» Калужская область г. Белоусово
2.ГРИНЬКО МАРГАРИТА
МБУДО «Детская школа искусств № 6» Го Балашиха

	III степень
	1.ВОЗНЕСЕНСКАЯ МАРГАРИТА
МАУДО «Детская музыкальная школа» Г.О. Электросталь
2.ЯРЫШ ЛЮДМИЛ
МБУДО «Детская школа искусств № 5 г. Краснозаводск
3.АЛИМОВА ОЛЬГА
МБУДО «Детская школа искусств № 5» Го Балашиха

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

image1.png
— = — —N — —

¥ Macewo cxan veopernars — 1L X @ IMG_0001 pef x  +

C Y ® Osiin | E/1-IM%202021/CBUPY/I0B%201%208%20cepaue%20ceeTuT%20pycs%20(Hos0e%20pacnucame) /Hayurtie%20%20PABOTbI/IMG_0001.pdf

= IMG_0001.pdf

Kesre B. M.

Yeprosa M. A.

1820
& 7P B

e O EE Q@ O v J A7C Ao A D) B